Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУРМАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                             №

 с. Бурмакино

Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования Бурмакинское сельское поселение

Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ПРИКАЗОМ Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об

утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных

участков», 44-3O от 28.09.2006 «О регулировании градостроительной

деятельности в Кировской области» (с изменениями), Уставом

муниципального образования Бурмакинское сельское поселение Кирово-

Чепецкого района Кировской области, администрация Бурмакинского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила землепользования и настройки территории

Бурмакинского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской

области в новой редакции. Прилагаются.

2. Утвердить карты градостроительного зонирования, являющиеся

неотъемлемой частью Правил землепользования и настройки Бурмакинского

сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области:

2.1. Карта градостроительного зонирования муниципального

образования Бурмакинского сельское поселение Кирово-Чепецкого района

Кировской области (ЗОУИТ);

2.2. Карта градостроительного зонирования муниципального

образования Бурмакинское сельское поселение Кирово-Чепецкого района

Кировской области.

2.3. Карта градостроительного зонирования села Бурмакино

2.4. Карта градостроительного зонирования села Бурмакино

(ЗОУИТ)

2.5. Карта градостроительного зонирования деревня Дресвяново,

деревня Колпаки.

2.6. Карта градостроительного зонирования деревня Мокрушины,

деревня Зорины

2.7. Карта градостроительного зонирования деревня Бережаны.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

информационном бюллетене Бурмакинского сельского поселения.

4. Разместить постановление на официальном сайте

муниципального образования Бурмакинское сельское поселение Кирово-

Чепецкого района burmakino-r43.gosweb.gosuslugi.ru .

5. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Бурмакинского

сельского  поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                             Н.В.Даровских